

Az akció érvényes: 2023. 03. 30-04.08.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

UNIVER
ketchup
470g
1553,19Ft/kg
mustár
440g
1568,18Ft/kg
majonéz
420g
2000Ft/kg

690 Ft/db

730 Ft/db

840 Ft/db

FIGARO SHEEP BOX
tejsoki bárány
83g
7108,43Ft/kg

590 Ft/cs

FIGARO
tejsoki bárány
50g
7800Ft/kg

390 Ft/db

FIGARO
tejsoki tyúk,
kakas
70g
8428,57Ft/kg

590 Ft/db

KINDER
meglepetés
tejsokoládé
tojás
20g

320 Ft/db

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10% kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

BRAVOS
őrölt, pörkölt kávé
1kg
2690Ft/kg
szemes kávé
1kg
2990Ft/kg

2990 Ft/cs
szemes

2690 Ft/cs
őrölt

COCA-COLA, FANTA
szénsavas
üdítőital
1,75l
280Ft/l

490 Ft/db

DOMESTOS
fertőtlenítő
750ml
866,66Ft/l
többféle

650 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

VIRÁGCSERÉP
12cm-től
ALÁTÉT
11cm-től

MONACO
balkonláda+alátét
40cm **990Ft**
60cm **1390Ft**

FLOROHORM
virágföld
5l **290Ft**
10l **450Ft**
20l **790Ft**
50l **1390Ft**

MŰVIRÁG
tulipán
szálas

MŰVIRÁG
aranyeső ág

MŰVIRÁG
napraforgó
szálas

130 Ft/db -tól

90 Ft/db -tól

290 Ft/cs -tól

250 Ft/db -tól

290 Ft/db -tól

490 Ft/db -tól

LAPHINTA
D5252

DÖMPER
D5027

TALICSKA
d5021

FÜNYÍRÓ
d5025

MOTOR
robogó 7
d170

6990 Ft/db

3790 Ft/db

2990 Ft/db

2990 Ft/db

6990 Ft/db

KELLY
alufólia
10m
45Ft/m
30m
39,66Ft/m

KELLY sütőpapír
15m x 33cm
30Ft/m
szilikonos
8m x 38cm
56,25Ft/m
sütőzacskó
3, 5, 8db
43,75-116,66Ft/db
többféle

TUTI
frissentartó fólia
20m
12,5Ft/m
alufólia
30m
11,66Ft/m

450 Ft/cs

1190 Ft/cs

450 Ft/cs

350 Ft/cs

250 Ft/cs

350 Ft/cs

TOJÁS
polystirol
12db
74,16Ft/db

TOJÁS KOSÁRBAN
polystirol
6db
131,66Ft/db

TOJÁSSZELETELŐ
dupla
műanyag
016

KÁVÉKIÖNTŐ
fém
ce180751

KÁVÉSPOHÁR
6db-os
181,66Ft/db
ce276762

890 Ft/cs

790 Ft/cs

540 Ft/db

1090 Ft/db

790 Ft/db

Kövesse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

URBAN nápolyi 160-180g 2166,66-2437,5Ft/kg többféle 	THYMOS kakaópor 100g 4200Ft/kg 	GOLDPACK nádcukor 500g 900Ft/kg 	GOLDPACK kókuszreszelék 100g 2700Ft/kg 	GOLDPACK mazsola 100g 2700Ft/kg
390 Ft/CS	420 Ft/CS	490 Ft/CS	270 Ft/CS	270 Ft/CS

FIGARO tejsoki tojás tojáslikőr krémmel 100g 4500Ft/kg 	FIGARO tejsoki tojás 70g 7000Ft/kg 	LAICA hálós tejsoki 100g 5900Ft/kg-tól többféle 	HAUSWIRTH tejsoki nyúl 5x12g 8166,66Ft/kg zacskós 	HAUSWIRTH tejsoki nyúl 45g 7111,11Ft/kg
450 Ft/CS	490 Ft/db	590 Ft/CS-tól	490 Ft/CS	320 Ft/CS

MAESTRO P. csemegeuborka 680/350g 3-6cm 6-9cm 1685,71Ft/kg 	VITAFLÓRA panirmorzsa 500g 780Ft/kg 	MALKO UHT tej 1,5% malko 1l 320Ft/l 	HULALA cukrászati habalapanyag 200g 2350Ft/kg cukrozott habspray 250ml 2760Ft/kg 	DAWTONA dzsem 280g 1750Ft/kg többféle
590 Ft/db	390 Ft/CS	320 Ft/db	690 Ft/db	470 Ft/db

LA FESTA capuccino ut. 100g 3200Ft/kg többféle 	COMPLETA kávéfehérítő 200g 2950Ft/kg 	MIX DELUX teasütemény 1kg 1990Ft/kg 	PEPSI szénsavas üdítő 2,25l 231,11Ft/l 	SIÓ rostos üdítőital 25%-os 1l 480Ft/l többféle
320 Ft/CS	590 Ft/CS	1990 Ft/CS	520 Ft/db	480 Ft/db

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BÉKÉSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMŐ, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSEKESZÓLÓ, Petőfi S. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DÉVAVANYA, Arpad u. 18. (A volt gyógyszerár)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEGYVERHEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szűzcs.)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugas sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KETIÓ, Ond vezár út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMÁJSA, Szent László u. 2. SZAZ-HÁZ üzlet (Plebániával szemben)
KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)

KÖNDÖRÖS, Húsok tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMÁRTON, Kálcsay út 4-6. (Postóval szemben)
KUNSZENTTIRHOS, Szent Erzsébet tér 7. (a telepolt üzlet helyén)
LADÁNYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Közért)
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELEK, Széchenyi tér 14. (Familia ABC)
MAXÓ, Széchenyi tér 9-11. (Muzsi üzletház helyén)
MINDSZENTI, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RÁKÓCZIUJFALU, Töncsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKÓSD, Húsok u. 1. (a volt szűzcs helyén)
SZABADSZALLÁS, Dózsa Gy. u. 7./Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!
SZALASZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)

SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lampaház helyén)
SZEGED, Olojbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHPOT helyén)
SZENTES, Káptalás utca u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemegé)
TASS, Dunai u. 4. (Lottózóban) AKCIÓ SZOMBATTÓLI
TÁTÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lottózó)
TÁBORFALVA, Petőfi u. 24. (Sáiz Ház)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKESZTÉ, Béke tér 11. (Bátorbalt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). *Élelmiszer nem kapható! mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszám forintban értendő, és az átal tartalmazza. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákat felelőseget nem vállalunk!

A családbarát üzletlánc

ARIEL
mosópor, gél kapszula

1,98kg, 2,34kg
1534,18; 1813,13Ft/kg,
1,925, 2,2l
1864,93; 1631,81Ft/l
24-26db
138,07-149,58Ft/db
többféle

3590 Ft/CS

COCCOLINO
öblítő

925ml
1050ml
854,05Ft/l
752,38Ft/l
többféle

790 Ft/db

REGINA
húsvéti szalvéta

20db 1rtg.
33x33cm
14,50Ft/db
többféle

290 Ft/CS

PARIS PRESTIGE APPLE
parfüm

20ml
többféle

650 Ft/db

LOCSOLÓ KÖLNI

10m
többféle

320 Ft/db

STAR NATURE
parfüm

70ml
15571,42Ft/l
többféle

1090 Ft/db

NATURELLA
eü betét

8-10db
45Ft/db
56,25Ft/db
maxi 8
classic 10

450 Ft/CS

DETTOL
felülettisztító forlökendő

36db
1,5kg
593,33Ft/kg
többféle

690 Ft/CS

FINISH
mosógatógép só

1,5kg
593,33Ft/kg
többféle

890 Ft/CS

SOMAT EXCELLENCE DUO
gépi mosógatószer gél

2x900ml
2050Ft/l
többféle

3690 Ft/CS

TENTO
kitchen innovation kéztörölő

2tek. 3rtg.
445Ft/tek.

890 Ft/CS

TENTO
toalettpapír

16tek. 3rtg.
136,87Ft/tek.

2190 Ft/CS

AIR WICK FRESHMATIC
légfrissítő ut.

250ml
4760Ft/l
többféle

1190 Ft/db

DOMESTOS
wc illatosító

2x40g
7375Ft/kg
többféle

590 Ft/CS